关于换发二代证的通知

根据国务院、公安部的规定，在2008年前要将现有的第一代居民身份证全部更换为第二代，到时第一代居民身份证将作废停止使用，且根据湖南省公安厅和湘潭市公安局的统一布置安排，我所今、明两年内必须将16周岁以上的人员全部换为二代证。因此，经研究决定，从即日起，周一至周日全天上班，您可以随时带领老证、学生证或借阅证，头部不得有任何装饰物并着深色上衣来我所照相办理。16周岁以下的小孩也可由监护人带领自愿办理。另考虑到我校一些子弟在外地工作，“五·一”长假可回校办理，但请事先电话联系。制证种类分为普证和快证两种，周期为60天（20元）和7个工作日（60元）。

请各学院通知到各个班级，以班级为单位来我所照相办理，从实际考虑，请先安排大一的学生（注：户口必须迁来我所的学生才能办理，地点为南校区保卫处办公楼一楼）。

另请全校各学生班级班长通知户口不在我校的同学，若户口已从家里迁出，但手持户口迁移证未来我所上户的，请带户口迁移证与我们联系。

特此通知，请相互转告。

联系人：朱才亮     联系电话：8880333

湘潭市公安局石马头派出所

二○○六年四月二十五日

附：【学生办证时间安排表】

	学院
	商

学院
	能源

学院
	土木

学院
	机电

学院
	信息

学院
	计算机

学院
	化学

学院
	数学

学院
	物理

学院

	时间
	4月27

28.29.30
	5月

8.9
	10.11

.12
	13.14

.15
	16.17

.18
	19.20

.21
	22.23

.24
	25.26
	27.28

	学院
	生命

学院
	建筑

学院
	人文

学院
	外国语

学院
	法

学院
	教育

学院
	艺术

学院
	体育

学院
	职教

学院

	时间
	29.30
	6月

1.2.3
	4.5
	6.7

.8.9
	10.11
	12.13
	14.15
	16.17
	18.19